
   PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 11 DE MAIO DE 2023

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/

MESA DIRETORA

Presidente: MARCELO CRUZ
1º Vice-Presidente: JEAN OLIVEIRA
2º Vice-Presidente: RIBEIRO DO SINPOL
1º Secretário: CIRONE DEIRÓ
2º Secretário: JEAN MENDONÇA
3° Secretário: NIM BARROSO
4º Secretário: ALEX REDANO

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Carlos Alberto Martins Manvailer 
Depto. Legislativo - Miranilde Rodrigues do Nascimento Robles
Div. de Publicações e Anais - 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO 
ESTADO DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO 
ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

DO-e-ALE/RO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

1537

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANO XII Nº 081

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

                                                            
ATO Nº2683/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

ADILSON PINHEIRO SANDOVAL, para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Parla-
mentar, código AP-15, no Gabinete do Deputado Ismael 
Crispin, a contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO

                 ATO Nº2682/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

ALBERTO JUNIOR ARAUJO SIQUEIRA, para exer-
cer o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor 
Técnico, código AT-25, no Gabinete da Presidência, a 
contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO              

ATO Nº2692/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

ALINE SILVA CRUZ, para exercer o Cargo de Provi-
mento em Comissão de Assessor Especial de Gabinete, 
código DAG-04, no Gabinete do Deputado Alex Redano, 
a contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                 

ATO Nº0038/2023-SRH/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.11, inciso XII, 
do Regimento Interno, Resolução nº 32/90, resolve:

N O M E A R

ALISANGELA LIMA FERREIRA, para exercer o Car-
go de Provimento em Comissão de Superintendente de 
Recursos Humanos Adjunto, código DAS-03, a contar 
de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

MARCELO CRUZ
Presidente 
ALE/RO



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 081 11/05/2023

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1538

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

ATO Nº 2701/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

A L T E R A R

A referência do Cargo em Comissão do servidor ANDRE 
FERREIRA PAIS, matricula nº 200172321, Assessor 
Técnico, para o código AT-17, do Gabinete do Deputado 
Ribeiro do Sinpol, a contar de 10 de maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                

ATO Nº2689/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

ANDRE JOSE DA SILVA, para exercer o Cargo de Pro-
vimento em Comissão de Assessor Parlamentar, código 
AP-10, no Gabinete do Deputado Delegado Lucas, a 
contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO

ATO Nº2699/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

BRUNA THAIS SOUZA DOS SANTOS BATISTA, do 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Especial, 
código AE-05, do Gabinete do Corregedor Geral Adjunto, 

a contar de 01 de maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO

ATO Nº2696/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

CELSO ROSA DA ROCHA, para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Especial, código 
AE-05, no Departamento de Comunicação Interna e Ex-
terna, a contar de 02 maio de 2023

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
         
               ATO Nº 2702/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

A L T E R A R

O Cargo em Comissão do servidor CHARLES LUIS 
PINHEIRO GOMES, matricula nº 200174333, para 
Subchefe de Gabinete do Deputado Laerte Gomes, códi-
go DAH-01, a contar de 02 de maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                

ATO Nº2686/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 081 11/05/2023

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1539

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

N O M E A R

CHRISTIAN LUCAS LICORI DE BRITO, para exercer 
o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Par-
lamentar, código AP-10, no Gabinete do Deputado Eze-
quiel Neiva, a contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO

ATO Nº2680/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

CLAUDIA SOUZA SANTOS ALVES, do Cargo de Provi-
mento em Comissão de Chefe de Gabinete do Deputado 
Laerte Gomes, código DAG-02, a contar de 30 de abril 
de 2023.

Porto Velho, 10 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
          
               ATO Nº 2703/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

A L T E R A R

O Cargo em Comissão do servidor CLEITON ROQUE, 
matricula nº 200173196, para Chefe de Gabinete do De-
putado Laerte Gomes, código DAG-02, a contar de 02 de 
maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                 

ATO Nº2685/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

CLEO ZENI RODRIGUES DOS SANTOS VILARIM, 
para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
Assessor Parlamentar, código AP-15, no Gabinete da De-
putada Claudia de Jesus, a contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO    
           

ATO Nº2691/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

EDICLEIA RABELO DE OLIVEIRA, para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Parla-
mentar, código AP-10, no Gabinete do Deputado Dele-
gado Lucas, a contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                 

ATO Nº2684/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

ENIO QUEIROZ DE MEDEIROS, para exercer o Cargo 
de Provimento em Comissão de Assessor Parlamentar, 
código AP-21, no Gabinete da Deputada Claudia de Je-
sus, a contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 081 11/05/2023

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1540

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

ATO Nº 2697/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

A L T E R A R

A referência do Cargo em Comissão do servidor 
JOSE ANTONIO ALVES RODRIGUES, matricula nº 
200172246, Assessor Técnico, para o código AT-27, do 
Gabinete da Comissão Permanente de Defesa do Consu-
midor, a contar de 02 de maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO

ATO Nº2700/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

LEANDRO NASCIMENTO DOS SANTOS, do Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Técnico, código 
AT-10, do Gabinete do Deputado Ribeiro do Sinpol, a 
contar de 01 de maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                 
                ATO Nº2704/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da 
LC nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, e, 
conforme o memorando 217/SSI/2023.

RESOLVE:

RETIFICAR o ATO Nº2163/2023-SRH/SG/ALE, de 04 
de  abril de 2023, publicado no Diario Ofi cial da ALE/RO 
nº 58 em 04/04/2023, que nomeou o servidor MARCE-

LO NUNES RODRIGUES.

ONDE SE LÊ: a contar de 01 de março de 2023.

LEIA-SE: a contar de 01 de fevereiro de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO        
                 

ATO Nº2693/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

MARCELO SOUZA DA COSTA, para exercer o Cargo 
de Provimento em Comissão de Assessor Técnico, có-
digo AT-10, no Gabinete do Deputado Alex Redano, a 
contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                 

ATO Nº2687/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

MARIA PRICILA SILVA BARBOSA, para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Parla-
mentar, código AP-10, no Gabinete do Deputado Ismael 
Crispin, a contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 081 11/05/2023

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1541

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

ATO Nº2688/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

MEIRE RUTH FIGUEIREDO LIMA, para exercer o 
Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Espe-
cial, código AE-05, no Gabinete do Ouvidor Chefe, na 
Ouvidoria Administrativa, a contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO

ATO Nº2698/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.13 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

E X O N E R A R

MIGUEL DIMAS ACOSTA DE OLIVEIRA, do Cargo 
de Provimento em Comissão de Assessor Parlamentar, 
código AP-10, do Gabinete do Deputado Edevaldo Ne-
ves, a contar de 01 de maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                 

ATO Nº2694/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

RAMISSON ANGELO E SILVA, para exercer o Cargo 
de Provimento em Comissão de Assessor Parlamentar, 
código AP-14, no Gabinete do Deputado Luís do Hospi-
tal, a contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO

               ATO Nº2690/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

SILVIA ELENA DA CRUZ, para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de Assessor Parlamentar, códi-
go AP-10, no Gabinete do Deputado Delegado Lucas, a 
contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                 

ATO Nº2695/2023-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e, nos termos do Art.14 da LC 
nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

TATIANE ALVES DE OLIVEIRA ALIENDRE, para 
exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Asses-
sor Parlamentar, código AP-16, no Gabinete do Deputa-
do Luís do Hospital, a contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO
                

ATO Nº0037/2023-SRH/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas 
atribuições legais e, nos termos do Art.11, inciso XII, 
do Regimento Interno, Resolução nº 32/90, resolve:

N O M E A R

VILZA DOS SANTOS LUCENA RAMOS, para exercer 
o Cargo de Provimento em Comissão de Ouvidor Chefe 
Adjunto, código DAS-03, na Ouvidoria Administrativa, a 
contar de 02 maio de 2023.

Porto Velho, 11 de maio de 2023.

MARCELO CRUZ
Presidente 
ALE/RO



DO-e-ALE/ROANO XII - Nº 081 11/05/2023

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
1542

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

ATO Nº 304/2023-SRH/D/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos da Resolução 
nº 461, de 13 de novembro de 2019, bem como o que 
disciplina a Resolução n° 486, de 18 de agosto de 2021, 
e suas alterações;

RESOLVE:

Conceder 02 (duas) diárias no período de 06/05/2023 a 
07/05/2023 à servidora relacionada que, via transporte 
terrestre de Porto Velho/RO a Jaru/RO, foi assessorar o 
deputado estadual Luis do Hospital no evento 13ª Barco 
Cross, conforme processo nº 22556/2023-e.

Matrícula 200172427
Nome   Juliana dos Santos Dias
Cargo   Assessor Técnico
Lotação   Gab. Dep. Luis do Hospital

Porto Velho - RO, 10 de Maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário-Geral 

ALE/RO

ATO Nº 305/2023-SRH/D/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos da Resolução 
nº 461, de 13 de novembro de 2019, bem como o que 
disciplina a Resolução n° 486, de 18 de agosto de 2021, 
e suas alterações;

RESOLVE:

Conceder 03 (três) diárias no período de 05/05/2023 
a 07/05/2023 aos servidores relacionados que, via 
transporte terrestre de Porto Velho/RO a Ji-Paraná/RO, 
foram acompanhar a montagem da estrutura da tenda e 
infraestrutura a ser ocupada pela Assembleia Legislativa 
nas dependências do evento Rondônia Rural Show, 
conforme processo nº 22904/2023-e.  

Matrícula 100021112
Nome  Michelle Danielle Lanssanova
Cargo   Analista Lelislativo

Lotação  Sec.Esp.Eng.Arquit.

Matrícula 100021126
Nome   Rodolfo Pereira da Silva
Cargo   Analista Lelislativo
Lotação  Sec.Esp.Eng.Arquit.

Matrícula 100021061
Nome   Wellington da Silva Avila
Cargo   Analista Lelislativo
Lotação  Sec.Esp.Eng.Arquit.

Porto Velho - RO, 10 de Maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário Geral 

ALE/RO

ATO Nº 306/2023-SRH/D/SG/ALE

O SECRETÁRIO-GERAL DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso 
de suas atribuições legais e nos termos da Resolução 
nº 461, de 13 de novembro de 2019, bem como o que 
disciplina a Resolução n° 486, de 18 de agosto de 2021, 
e suas alterações;

CONSIDERANDO o Memorando nº 63/2023/EL e o 
Despacho nº 1660/2023/SF contidos no Processo nº 
20057/2023-e;

RESOLVE:

Tornar sem efeito o ATO Nº 231/2023-SRH/D/SG/ALE, 
publicado no Diário Ofi cial da ALE/RO nº 66-Suplementar, 
pág. 1276, de 18/04/2023, concedendo 01 (uma) 
diária para o dia 18/04/2023 ao servidor Thiago dos 
Santos Tezzari, Secretário Administrativo, matrícula nº 
200172432, para ir de Porto Velho/RO a Ariquemes/RO 
acompanhar a palestra. 

Porto Velho - RO, 10 de Maio de 2023.

ROGER ANDRE FERNANDES
Secretário Geral 

ALE/RO


		2023-05-11T15:54:04-0400
	Isabella Lopes de Souza




